
    

      

Eläkeliiton Jalasjärven yhdistyksen 
toimintakertomus 2022

Eläkeliitto on arvostettu ja luotettava sekä uudistuskykyinen ikääntyvien 
kokonaisvaltaista hyvinvointia ja turvaa edistävä maamme suurin puolueisiin  
sitoutumaton eläkeläisjärjestö.
Eläkeikäisten henkistä ja aineellista hyvinvointia sekä täysivaltaista kansalaisuutta 
kaikenikäisten yhteiskunnassa puolustava järjestö.

Eläkeliiton toiminta pohjautuu seuraaville arvoille:
Inhimillisyys, Ikäystävällisyys, Tasa-arvo, Yhteisvastuu ja Osallisuus.

Vuosi 2022 oli EL- Jalasjärven  51. toimintavuosi.

Yhdistyksen jäsenmäärä oli 1.12.2022,1090



Hallinto
Yhdistyksen päättävä elin, yleiskokous kokoontui kaksi kertaa.
Osallistujia kevätkokouksessa Jalasjärvitalolla mukana  21 jäsentä ja syyskokouksessa joka 
myöskin pidettiin Jalasjärvitalolla 23. Mukana syyskokouksessa oli Eläkeliiton Etelä- 
Pohjanmaan piirin puheenjohtaja Eija- Liisa Keskinen, puheessaan hän kannusti jatkamaan 
samaan hyvään malliin virkeää Eläkeliiton suurinta yhdistystä riippumatta edelleen vaivaavasta
koronasta

 

Eläkeliiton Jalasjärven yhdistyksen puheenjohtaja Pekka Mannila, hänet on valittu myös EL-
Etelä- Pohjanmaan piirihallitukseen, EL- Seinäjoen alueen aluevastaavaksi ja Eläkeliiton 
liittovaltuustoon

 varapuheenjohtaja Kaisu Väli- Kohtamäki

 rahastonhoitaja / kirjanpito Marja- Leena Uimonen

 sihteeri Tuulikki Männistö 

 emännät: Kaisu Väli- Kohtamäki, Maija Hautamäki, Taina Kasari, Liisa Rantanen ja 
Aino Liikaoja

 leikekirjan pitäjä  Martti Palomäki,

 liikuntavastaavat Tauno Ala- Hakkola ja Antero Karbacka

 vapaaehtoistyö Maija Hautamäki, Ilona Kaila, Aino Liikaoja ja Terho Mattila

 tuetut lomat Hilkka Koski

 jäsensihteeri, Taina Kasari

 yhteyshenkilö Palveluportin työvaliokunnassa Pekka Mannila

Yhdistyksen toiminnalliset vastuuhenkilöt
Toiminnantarkastajat: Pekka  Kuuppelomäki ja Anneli Taivalmäki. 
Varalla: Kaija Aittoniemi ja Marketta Hautamäki. 
Yhdistyksen kirjanpito, rahastonhoitaja Marja- Leena Uimonen



Varsinainen toiminta
Yhdistyksen hallitus on kokoontunut 11  kertaa, osallistumisia yhteensä  120 poissaoloja 10
Eläkeliiton Etelä-Pohjanmaan piirin kevätkokoukseen Maalahdessa osallistui 8,  
Syyskokoukseen Kauhajoella 7 jäsentä
Aluekokoukseen Jalasjärvellä keväällä 11 ja syksyllä Ilmajoella 9
Etelä-Pohjanmaan piirin järjestöpäiville keväällä Härmän Kuntokeskuksessa 11  
Kurikan eläkeläisjärjestöjen yhteispalaveriin osallistui keväällä 3 ja syksyllä 3 henkilöä 

Tiedotus
Yhdistyksen kotisivut, osoitteessa  www.elakeliitto.fi/jalasjarvi on tiedotuskanava yhdistyksen 
toiminnasta, sieltä löytyy myös toimihenkilöiden yhteystiedot
Jäsenistölle on laadittu toimintasuunnitelma johon on kirjattu tapahtumat sekä yhteystiedot 
vastuuhenkilöistä ja vertais-ohjaajista se jaetaan jäsentalouksiin jäsenmaksujen yhteydessä
Paikallislehti JP- Kunnallissanomien seuratoimintapalstalla on tiedotettu yhdistyksen 
toiminnasta. 
Yhdistyksellä on myös facebook sivut os. eläkeliitto /jalasjärvi
Vuoden 2022 Eläkeliittolaisiksi Jalasjärvellä valittiin Liisa Rantanen ja Martti Palomäki  

Liikunta/ kilpailut
Kilpailtu on ahkerasti ja myös saavutettu menestystä 
9.4.2022 Eläkeliiton Etelä-Pohjanmaan piirin Boccian henkilökohtaiset kilpailut Teuvalla       
1. Lauri Harjamäki
25.5.2022 Eläkeliiton Etelä-Pohjanmaan piirin Suunnistuskilpailu Jurvassa   
1. Jukka Virnala, sarja H60

 

Eläkeliiton Etelä-Pohjanmaan piirin Mölkkykilpailu Jalasjärvellä                                       
1. Joukkue Veli-Matti Valkama, Lauri Harjamäki, Olavi Säntti ja Simo Rantanen.  
Kiertopalkinto vuodeksi Jalasjärven yhdistykselle

http://www.elakeliitto.fi/jalasjarvi


2.8.2022 Eläkeliiton Etelä-Pohjanmaan piirin TonkKumi mestaruuskilpailut Töysässä    
1. Joukkue Rauni Ollinkoski, Helena Vilponen, Seppo Hautamäki ja Tauno Ala-Hakkola

Eläkeliiton Seinäjoen alueen tietokilpailu Jalasjärvellä 11.10.2022

Joukkuekisa:                       
2. Joukkue Tuula- Marja Viitaniemi- Maja, Risto Maja ja Reijo Maja
3. Joukkue Marja-Liisa Lintula, Aatos Lintula ja Martti Selin                
Yksilökisa:1. Martti Selin 3. Risto Maja



 

Jalasjärven yhdistys järjesti kahdet piirin kilpailut Rantaonginta Hirvijärven Rapalahdessa 

 

Mölkkykilpailut Koskuen kentällä



Pyöräily 
Aktiivisia harrastajia kesäkautena 2022, kertoja 22, osallistujia 293, kilometrejä kertyi 
yhteensä 9330. Vetäjinä toimivat Tauno Ala- Hakkola ja Veli- Matti Valkama

Keilailu, suosittu harrastus, Kurikan Keilahallilla käytiin 21 kertaa yhteinen osallistuja määrä 
212. Vetäjinä Veli- Matti Valkama ja Tauno Ala- Hakkola



Kuntosali Movementin tiloissa, Toimekasta Toimintaa avustus rahalla monipuolinen jumppa 
kaksi ryhmää 19 kertaa osallistujia yhteensä 474

Mölkyn,  pelaaminen innosti tänäkin vuonna,pelaajia oli runsaasti. Pelikertoja kertyi 54 
yhteensä harrastajia 354 Vetäjinä Veli- Matti Valkama ja Simo Rantanen

Boccia, innostuneita harrastajia, kokoontumisia 30 osallistumisia yhteensä 503
Vetäjänä Olavi Pihlaja

Liikuntapäivä pidettiin aurinkoisessa säässä Kiuaskallion piha-alueella leikkimielisten 
kilpailujen merkeissä osallistujia 50

Liikuntaan osallistuneiden lukumäärä yhteensä 1384 (sis. Liikunta päivät)

Tavoitteena on ollut lisätä jäsenistön kokonaisvaltaista hyvinvointia ja elämän laatua 
liikunnan avulla, täytetään liikuntakortteja ahkerasti. Liikuntakortin täyttäneiden 
kesken arvotaan kevätkokouksessa 50€ lahjakortti

Karaoke 
Karaokelaulajat kokoontuneet 15 kertaa osallistujia 109

Etelä- Pohjanmaan Piirin karaoke karsinta kilpailuissa Heli Luoto voitti sarjan 50+ D ja jatkoi 
Eläkeliiton valtakunnallisiin kilpailuihin Lehmirantaan sieltä tuli kokemusta isoihin 
kilpailuihin osallistumisesta 



Vapaaehtoistyö. Yhdistyksen vapaaehtoistyön vastuuhenkilönä on toiminut Maija Hautamäki,
Ilona Kaila, Aino Liikaoja ja Terho Mattila
Vapaaehtoistyötä tekeviä, kortin palauttaneita 15 jäsentä, kaikki eivät kortteja täytä vaikka 
työtä tekevät. Jäsenistöä on kannustettu täyttämään vapaaehtoistyön kortteja niistä 
saadaan tärkeää tietoa Eläkeliiton tehdessä toiminta-avustus anomuksia  Stealle. 
Vapaaehtoistyön muotoja ovat kotivierailut, laitosvierailut, asiointiapu, puhelinkontaktit sekä 
muu vapaaehtoistoiminta, tehtyjä tunteja kertyi 1685, yhteensä avunsaajia 1773 henkilöä 
Järjestettiin vapaaehtoistoimijoiden tapaaminen kahvittelun merkeissä mukana 15 
vapaaehtoista 
29.3. Lankarin leirikeskuksessa Nurmossa oli piirin järjestämänä vapaaehtoisten 
koulutustilaisuus sinne osallistui yhdistyksestä 6 vapaaehtoista

Tarinatupa.
Tarinatupa vastaavina on Hilkka Koski ja Ritva Harjunpää,
kokoontumisia kolme kertaa osallistujia 38 henkilöä

Käsityöpaja 
Kokoontui Tiina Tuiskun johdolla 9 kertaa ja osallistujia on ollut     
yhteensä 135

 Matkailu
Yhdistyksen matkavastaavina ovat toimineet Liisa Rantanen ja   
Antero Karbacka
8.4. Lähimatka Kurikan Monnarille laulunäytelmään osallistujia 66
7.6. Kalajärvellä Peräseinäjoen yhdistyksen vieraana 23
9.-10.6 Laivaristeily Turku- Tukholma osallistujia 53
3.7. Sokkomatka suuntautui Seinäjoelle, tutustuttiin Maakunta
museoon, Kalevan navettaan jonka ravintolassa ruokailtiin lopuksi pesäpallokentällä 
Semmarien vauhdikas konsertti, lämmin kesäsää suosi mukavaa päivää.                                     
3.11.Danyn konsertti Seinäjoki salissa osallistujia 45                                                                
15.12. Joulukonsertti Kurikan kirkossa osallistujia 50
           
   Juhlat

12.9.Jäsentapaaminen Palveluportissa mukana OmaSP pankkitoimihenkilö 40 osallistujaa
28.10. Sadonkorjuu juhla Yli-Vallin Kylätalolla rovasti Aulis Harju puhui Salme Pentinmäki 
esitti hauskoja tarinoita, emännät keittivät lihasopan lopuksi oli myyjäiset jouluisia laatikoita 
ja leivonnaisia mukana110 henkilöä
18.11.Vietettiin yhdistyksen pikku joulua Koskuen Kylätalolla Rauni Riihimaa oli loihtinut 
runsaan ja maittavan jouluruokailun. Tervetuliais sanat lausui puheenjohtaja Pekka Mannila 
musiikista huolehti yhdistyksen karaoke porukka, piirin karaoke voittaja Heli Luoto lauloi 
esiintymässä oli myös kansantaiteilija Juhani Korhonen hän soitti haitaria ja lauloi sekä kertoi
hauskoja tarinoita
4.12. Vietettiin Keskikylän kylätalo Harjulassa Joulu- ja puurojuhlaa, syötiin Sirkka Pakkalan
keittämä joulupuuro. Aluekappalainen Tapani Virkkala piti puheen Martti Palomäki luki 
jouluevankeliumin, muistettiin kolmen vuodenaikana pois nukkuneita jäseniämme heitä oli 
92 sytyttämällä heille kynttilä Veteraaniköörin laulaessa Levolle Laske Luojani. Juhlapuheen 
piti toiminnanjohtaja Erkki Tukeva, Veteraanikööri lauloi, luovutettiin Pekka Mannilalle 
Eläkeliiton pöytästandari, palkittiin kilpailuissa menestyneitä, muistettiin täysin palvelleet 
hallituksen jäsenet (6v) rahastonhoitaja Marja- Leena Uimonen, Matkavastaava Liisa 
Rantanen, leikekirjanpitäjä Martti Palomäki ja sihteeri Tuulikki Männistö lopuksi juotiin 
torttukahvit. 



Varainhankinta.
Joululehteen mainosten myynti ja joululehden myynti on paras tulon lähde yhdistykselle, kiitos
aktiivisten myyjien ja laadukkaan lehden.
Juhlien ja tapahtumien tuotto mm. tanssit ja arpajaiset ja myyjäiset, tänä vuonna jääneet 
saamatta 
Toimekasta Toimintaa Eläkeliitolta saatu avustus 
Parkanon Säästöpankkisäätiön avustus saatu
Liiveri avustuksella hankittiin yhdistykselle tietokone, tulostin ja ”tykki”
MSL avustukset
Eläkeliiton adressien myynnistä saadaan hieman tuloja
Jäsenmaksutulot 
Kaikkien avustusten euromäärät rahastonhoitajan talous osiossa

Huomionosoitukset
Yhdistys on muistanut hallituksen jäseniä heidän täyttäessään täysiä kymmeniä vuosia ja  
kilpailuissa ensimmäiseksi sijoittuneita sekä Eläkeliiton Etelä-Pohjanmaan piirin yhdistyksiä 
juhlavuosina. 
Kuusi vuotta hallituksessa olleet palkitaan

Huvitoimikunta
Marja- Leena Uimonen, Olavi Säntti, Martti Palomäki ja Antero Karbacka

Muu toiminta
Emäntänä Kaisu Väli- Kohtamäki, Taina Kasari, Maija Hautamäki, Liisa Rantanen ja Aino 
Liikaoja vastasivat tilaisuuksien tarjoilusta apunaan joukko yhdistyksen toimijoita, heille 
kaikille  kuuluu kaunis kiitos yhdistyksen hyväksi tehdystä työstä.
Eläkeliiton Etelä-Pohjanmaan piirin järjestämiä tapahtumia oli järjestöpäivät johon osallistui 
11 

Kiitos kuluneesta toiminta vuodesta 2022 kaikille aktiivisille toimijoille ja mukana 
olleille sekä koko jäsenistölle, myös passiiviset jäsenet ovat tärkeitä.



Kiitos kaikille yhteistyökumppaneille ja tukijoillemme.

  

Täysin palvelleet (6v) hallituksen jäsenet siirtyivät eläkkeelle 2022  vasemmalla 
rahastonhoitaja Marja- Leena Uimonen, matkavastaava Liisa Rantanen, sihteeri Tuulikki 
Männistö ja leikekirjan pitäjä Martti Palomäki

Jalasjärvellä 06.03. 2023 Eläkeliiton Jalasjärven yhdistyksen hallitus


